1 #i/Vv\hi" Vv I"
\ i  f?  o . Y 'g

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 20 июля 2018 года № 222
«Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание

автомобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения
Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 20 июля 2018 года № 222 «Об утверждении муни
ципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного
значения Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие
изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Ремонт и содержание ав
томобильных дорог местного значения Таманского сельского поселения Тем
рюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас
сигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объемы бюджетных ассигно- Всего за счет средств местного бюджета
ваний муниципальной про- 442717,8 тыс. рублей, в том числе:
граммы 2019 год -  107063,9 тыс. рублей;

2020 год -174113,4 тыс. рублей;
2021 год -  161540,6 тыс. рублей

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Финансирование программы осуществляется за счет средств местного

бюджета.

ИП Марочкина М.В., 07-20г., з,135, т.400

Наименование мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем фи-
нансирова-
ния, тыс.
рублей

В том числе по годам

2019 год 2020 год 2021 год

Мероприятия, направленные на
строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, ремонт и
содержание автомобильных до
рог местного значения, а так же
повышению безопасности до

рожного движения

Местный
бюджет 442717,8 107063,9 174113,3 161540,6

И того
М естн ы й

б ю д ж ет
442717 ,8 107063,9 174113,3 161540,6

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Тем

рюкского района от 25 декабря 2020 года № 363 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 20 июля 2018 года № 222 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Та
манского сельского поселения Темрюкского района»» считать утратившим си
лу.

3. Разместить (опубликовать) настоягцее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админист
рации муниципального образования Темрюкский район.

4. Постановление вступает в силу на следуюш;ий день после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.М. Погиба